別記様式（第７条関係）

田原市粗大ごみ等及び清掃ごみ等運搬車両貸渡事業

貸渡料金免除申出書

  年  月  日

 田原市長 殿

申出者 住所

氏名

電話

 田原市粗大ごみ等及び清掃ごみ等運搬車両貸渡事業における貸渡料金の免除を

受けたいので、下記のとおり申し出ます。

記

貸渡日時
年  月  日（ ）

時  分～  時  分

貸渡場所

□ 東部資源化センター

□ 赤羽根環境センター

□ 渥美資源化センター

申出理由

□ 公益活動（ボランティア活動等）における美化作業又は清掃

作業により排出されたごみの運搬に使用するため。

□ 災害復旧作業により排出されたごみの運搬に使用するため。

活動場所